

L.B. Christensen ApS

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 10 80 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Borup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.B. Christensen ApS Selandersvej 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 10 80 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Borup Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.640 kr. mod -14.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 761.860 kr. mod 847.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-97.640	-14.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	760.920	779.412
Andre finansielle indtægter	99.033	103.927
Øvrige finansielle omkostninger	-167	-451
Resultat før skat	762.146	868.576
Skat af årets resultat	-286	-21.056
Årets resultat	761.860	847.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.065.362	3.422.387
Overføres til overført resultat	6.827.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.574.867
Disponeret i alt	761.860	847.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.902.408</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.902.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.902.408</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.202.503
Tilgodehavende selskabsskat	75.714	68.944
Andre tilgodehavender	<u>127.332</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.046</u>	<u>4.271.447</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.807.608</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.807.608</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>76.185</u>	<u>119.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.086.839</u>	<u>4.390.510</u>
Aktiver i alt	<u>10.086.839</u>	<u>9.292.918</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.065.362
3	Overført resultat	9.917.778	3.090.556
	Egenkapital i alt	<u>10.042.778</u>	<u>9.280.918</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat fra tidligere tilknyttede virksomheder	<u>32.061</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.061</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.061</u>	<u>12.000</u>
	Passiver i alt	<u>10.086.839</u>	<u>9.292.918</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	6.065.362	236.811
Resultatandel	-6.065.362	3.422.387
Opskrivning vedrørende regnskabsmæssig ændring i datterselskab	0	2.406.164
	0	6.065.362
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.090.556	5.665.423
Årets overførte overskud eller underskud	6.827.222	-2.574.867
	9.917.778	3.090.556
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		